Termo de Colaboracao n? 001/2024

Nome da Organizacao Social:
Associacdo Beneficente de Pindorama

Contato: Nelson Franciso Hernandes

Item Credor

1 GFD Guia do FGTS Digital

2 Copa Energia Distribuidora de Gas S A
3 Cicera Joselia de Oliveira

4 Dalvaci Maria Brito de Jesus Silva

5 Jessica Aparecida Sabiao Capello

6 Lazaro de Castro

7 Simone Cristina de Oliveira Santos

8 Yhasmin da Costa Triunfo

9 Luiza Fermino Rodrigues

Receita

Lar dos Velhinhos

Rua Guarani, n? 40, Centro - Pindorama - SP

(17) 3572-1479 - abplar@abplar.org.br

Prestacao de Contas - Relacao de Pagamento

Secretaria Gestora:

Secretaria de Assisténcia Social e Cidadania

CNPJ: 51.843.969/0001-65

Origem do Recurso:

Colaboracao

Endereco: Rua Guarani n? 40, Centro, Pindorama - SP - CEP 15830-069

Telefone: (17) 3572-1479

Especificacao

Recursos humanos
Utilidades publicas
Recursos humanos
Recursos humanos
Recursos humanos
Recursos humanos
Recursos humanos
Recursos humanos

Recursos humanos

Data Valor

Nota Fiscal

GUIA

09000318

HOLERITE

HOLERITE

Holerite

HOLERITE

HOLERITE

HOLERITE

Holerite

Data

30/10/2025

28/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

Doc

300919

300919

109134

109134

109134

109134

109134

109134

109134

Més/Ano:

10/2025

Programa:

Processo de Parceria n? 001/2024

E-Mail: abplar@abplar.org.br

Gestor: Laura Leticia Diniz de Almeida Queiroz

Data Pagamento

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

Valor Total Gasto no Periodo

Valor
R$ 12.424,70
R$ 1.234,25
R$ 2.028,34
R$ 2.578,16
R$ 1.113,68
R$ 2.383,86
R$ 1.231,07
R$ 3.114,14
R$ 1.404,70

R$ 27.512,90

Observacao



Saldo Més Anterior 1/10/2025 R$ 12,77

Resultado do Periodo R$ 0,01
Repasse do Periodo 29/10/2025 R$ 27.500,00
Aplicacbes Financeiras 30/10/2025 R$ 0,14
Reembolso de Tarifas Bancarias 30/10/2025 R$ 0,00
Reembolso de Despesas Imprdprias 30/10/2025 R$ 0,00
Recurso Préprio 30/10/2025 R$ 0,00
Outras Receitas 30/10/2025 R$ 0,00
Total R$ 27.512,91
Observacoes:
Pindorama - SP, 07 de novembro de 2025.
Nelson Franciso Hernandes Tiago Henrique Bocchini Carimbo e Assinatura

Presidente Contador Reponséavel pelo Orgio
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