

Lar dos Velhinhos

Rua Guarani, nº 40, Centro - Pindorama - SP (17) 3572-1479 - abplar@abplar.org.br

Prestação de Contas - Relação de Pagamento Secretaria Gestora: Origem do Recurso: Mês/Ano: Programa: Secretaria de Assistência Social e Cidadania Colaboração 10/2025 Processo de Parceria nº 001/2024

Nome da Organização Social: Associação Beneficente de Pindorama

001/2024

CNPJ: 51.843.969/0001-65

E-Mail: abplar@abplar.org.br

Endereço: Rua Guarani nº 40, Centro, Pindorama - SP - CEP 15830-069

Contato: Nelson Franciso Hernandes

Termo de Colaboração nº

Telefone: (17) 3572-1479

Gestor: Laura Letícia Diniz de Almeida Queiroz

Item	Credor	Especificação	Nota Fiscal	Data	Doc	Data Pagamento	Valor	Observação
1	GFD Guia do FGTS Digital	Recursos humanos	GUIA	30/10/2025	300919	30/10/2025	R\$ 12.424,70	
2	Copa Energia Distribuidora de Gas S A	Utilidades públicas	09000318	28/10/2025	300919	30/10/2025	R\$ 1.234,25	
3	Cicera Joselia de Oliveira	Recursos humanos	HOLERITE	30/10/2025	109134	30/10/2025	R\$ 2.028,34	
4	Dalvaci Maria Brito de Jesus Silva	Recursos humanos	HOLERITE	30/10/2025	109134	30/10/2025	R\$ 2.578,16	
5	Jessica Aparecida Sabiao Capello	Recursos humanos	Holerite	30/10/2025	109134	30/10/2025	R\$ 1.113,68	
6	Lazaro de Castro	Recursos humanos	HOLERITE	30/10/2025	109134	30/10/2025	R\$ 2.383,86	
7	Simone Cristina de Oliveira Santos	Recursos humanos	HOLERITE	30/10/2025	109134	30/10/2025	R\$ 1.231,07	
8	Yhasmin da Costa Triunfo	Recursos humanos	HOLERITE	30/10/2025	109134	30/10/2025	R\$ 3.114,14	
9	Luiza Fermino Rodrigues	Recursos humanos	Holerite	30/10/2025	109134	30/10/2025	R\$ 1.404,70	
				Valor Total Gasto no Período			R\$ 27.512,90	

Receita Data Valor	
--------------------	--

Saldo Mês Anterior	1/10/2025	R\$ 12,77	
Repasse do Período	29/10/2025	R\$ 27.500,00	
Aplicações Financeiras	30/10/2025	R\$ 0,14	
Reembolso de Tarifas Bancárias	30/10/2025	R\$ 0,00	
Reembolso de Despesas Impróprias	30/10/2025	R\$ 0,00	
Recurso Próprio	30/10/2025	R\$ 0,00	
Outras Receitas	30/10/2025	R\$ 0,00	
Total	R\$ 27.512,91		

Resultado do Período R\$ 0,01

Observações:

Pindorama - SP , 07 de novembro de 2025.

		
Nelson Franciso Hernandes	Tiago Henrique Bocchini	Carimbo e Assinatura
Presidente	Contador	Reponsável pelo Órgão